UBND TỈNH KHÁNH HOÀ

BAN DÂN TỘC

Số:          /QĐ-BDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hoà, ngày 29 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt hồ sơ mời thầu (E-HSMT)

Gói thầu: Mua sắm trang thiết bị phục vụ triển khai hệ thống

hội nghị trực tuyến tại Ban Dân tộc

Dự toán: Mua sắm trang thiết bị phục vụ triển khai hệ thống

hội nghị trực tuyến tại Ban Dân tộc

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 2437/QĐ-UBND ngày 30/8/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hoà quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Dân tộc và Quyết

định số 2110/QĐ-UBND ngày 22/7/2021 của UBND tỉnh Khánh Hoà về việc sắp

xếp cơ cấu tổ chức Ban Dân tộc;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về Quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã

hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/05/2022 của Bộ Kế hoạch

đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn

nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 2740/QĐ-UBND ngày 04/10/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 cho các cơ

quan, đơn vị thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 62/QĐ-BDT ngày 11/11/2022 của Trưởng Ban Dân

tộc tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt dự toán gói thầu: Mua sắm trang thiết bị

phục vụ triển khai hệ thống hội nghị trực tuyến tại Ban Dân tộc;

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-BDT ngày 15/11/2022 của Trưởng Ban Dân

tộc tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua

sắm trang thiết bị phục vụ triển khai hệ thống hội nghị trực tuyến tại Ban Dân tộc;

Xét Báo cáo thẩm định hồ sơ yêu cầu số 30/BCTĐ-PRO ngày 28/11/2022

của Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng DTK-PRO.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ mời thầu (E-HSMT) gói thầu: Mua sắm trang thiết bị

phục vụ triển khai hệ thống hội nghị trực tuyến tại Ban Dân tộc, với các nội dung chủ

yếu như sau:

1. Tên gói thầu: Mua sắm trang thiết bị phục vụ triển khai hệ thống hội nghị

trực tuyến tại Ban Dân tộc.

2. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh qua mạng.

3. Phương thức lựa chọn nhà thầu: 01 giai đoạn, 01 túi hồ sơ.

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày.

6. Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) với các nội dung chính sau:

Phần 1: Thủ tục đấu thầu

- Chương I: Chỉ dẫn mời thầu;

- Chương II: Bảng dữ liệu đấu thầu;

- Chương III: Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu;

- Chương IV: Biểu mẫu mời thầu và dự thầu.

Phần 2: Yêu cầu về kỹ thuật

- Chương V: Yêu cầu kỹ thuật.

Phần 3: Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng

- Chương VI: Điều kiện chung của hợp đồng;

- Chương VII: Điều kiện cụ thể của hợp đồng.

Phần 4: Biểu mẫu hợp đồng.

Điều 2. Giao Văn phòng Ban chủ trì tham mưu tổ chức chào hàng cạnh

tranh mua sắm trang thiết bị theo hồ sơ nêu tại Điều 1 theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ban, Kế toán, các Trưởng phòng thuộc Ban Dân

tộc; các đơn vị, tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (VBĐT);

- Lưu: VT, VP.

TRƯỞNG BAN

Võ Nam Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T09:41:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Võ Nam Thắng<vnthang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T09:42:01+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Ban Dân tộc<bdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T09:42:06+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Ban Dân tộc<bdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!